il PALIGVE Gris

PALAOS

Chaqueta de trabajo ligera y universal para la temporada primavera/verano

Proteccion del cuerpo

Beneficios

@ Compatibilidad

- Combinable con todas las prendas de la gama del mismo nombre
Aplicaciones

« Agricultura

« Edificacion

« Mantenimiento

 Trabajo temporal

. . o Transporte
Certificaciones y normas P
 Industria forestal
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il PALIGVE Gris

PALAOS

Chaqueta de trabajo ligera y universal para la temporada primavera/verano

Proteccion del cuerpo

Detalles - Normas Detalles técnicos
Tipo de prenda Chaqueta de trabajo
Género Hombre / Unisex
Rango de tallas S - 3XL
Colores en la prenda Grey
Detalles de la composicion Tejido 100% Algodén 200 g/m?
Peso 200 g/m?
Tipo de cuello Cuello Mao
Cierre Cierre con cremallera
Mufeca ajustable Por elastico

NuUmero de bolsillos exteriores 2
(Unicamente)

Bolsillos exteriores 2 bolsillos de parche

Nudmero de bolsillos interiores 1
(Unicamente)

Bolsillos interiores 1 bolsillo de parche

Tipos de marca posible Bordado, Flex, Serigra, Transfer
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JVA

Protective clothing

PALIGVE

PALAOS

Lightweight universal work jacket for the spring/summer season

Logistics information

Reference Colour
PALIGVEGRPT Grey
PALIGVEGRTM Grey
PALIGVEGRGT Grey
PALIGVEGRXG Grey
PALIGVEGRXX Grey
PALIGVEGR3X Grey
PALIGVEBMPT Navy blue
PALIGVEBMTM Navy blue
PALIGVEBMGT Navy blue
PALIGVEBMXG Navy blue
PALIGVEBMXX Navy blue
PALIGVEBM3X Navy blue

@ Multiple sales

Size

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7
DELTAPLUS

Designation

PALIGVE

PALIGVE

PALIGVE

PALIGVE

PALIGVE

PALIGVE

PALIGVE

PALIGVE

PALIGVE

PALIGVE

PALIGVE

PALIGVE

EAN13

3295249215941

3295249215958

3295249215965

3295249215972

3295249215989

3295249215996

3295249216009

3295249216016

3295249216023

3295249216030

3295249216047

3295249216054

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249215948

13295249215955

13295249215962

13295249215979

13295249215986

13295249215993

13295249216006

13295249216013

13295249216020

13295249216037

13295249216044

13295249216051

etsod sofely

43 kg
4.5 kg
4.7 kg
49kg
5.1kg
5.4 kg
43 kg
4.5 kg
4.7 kg
49kg
5.2kg

5.4 kg
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380 15.2
cm  cm
384 15.2
cm  cm
384 154
cm  cm
382 184
cm  cm
384 18.0
cm  cm
388 184
cm  cm
380 16.0
cm  cm
380 156
cm  cm
382 15.0
cm  cm
384 174
cm  cm
382  19.2
cm  cm
388 178
cm  cm
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